МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИИ НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА РОСТОВСКОГО ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
26.08.2020 г. г. Лабинск №01-15/223.1

О проведении вводных административных работ по математике и русскому языку
для обучающихся 2 - 4  классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью выявления уровня
успеваемости и определения качества знаний младших школьников
приказываю:

1. Провести вводную административную контрольную работу по русскому языку 03
сентября 2020 г., поматематике 08 сентября 2020 года. Начало выполнения
административной работы 3 урок 1 смены 10.00 -  10.40 часов, 2 урок 2 смены 13.50 -
14.30

2.Заместителю директорапо УВР Парфиненко Л. И.:
2. J. Провести инструктаж по проведению административных работ с кл.

руководителями 2-4 классов 02.09.2020 г.
2.2. Размножить тексты административных работ.
2.3. Составить сводный анализ результатов административных работ по русскому

языку и по математике но школе.
2.4. Организовать проверку административных работ силами учителей 2- 4 классов

с участием заместителя директора по УВР Парфиненко Л. И.
3. Классным руководителям 2-4 классов: Костоковой О.Н.,Шенцовой И. Ю.,

Давыдовой Э. Д.„ Акименко А. И., Парфиненко Л. И., Ефремова И. Н.:
3.1 .Составить анализ административной работы по русскому языку до 07.09.2020 г.

по ма гема гике,то 10.09.2020 г. и передать ег о зам. директора по У ВР Селезнёвой Т. Н.
3.2. Отметки за работу в классный журнал выставить 03.09.2020 г. на дату

проведения работы по русскому языку и 08.09.20 г. по математике и довести до сведения
учащихся.

3.3. Сделать классификацию ошибок, допущенных учащимися в работах и
организовать работу по их устранению.

3.4. Обеспечить 100% явку 03.09.2020 г. и 08.09.2020 г. (в случае отсутствия
учащегося, предоставить медицинскую справку).

4. Организаторам проведения административной работы назначить:
Каб. № 3 - 4 «А» - Давыдова Э. Д. Каб. № 7 - 3 «Б» - Акименко А. И.

Каб. № 5- 4 «Б» - Шенцова И. Ю. Каб. № 4 - 2 «А» - Костокова О. Н.

Каб. № 19-4 «В» - Ефремова И. Н. Каб. № 19-2 «Б» - Парфиненко Л. И.
Каб. № 6 - 3 «А» - Кишун. Ю. П.

- организовать проведение административной работы, (юцласно инструкции.
M lж?, ,

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №1 имени Героя России
Н. В. Ростовского г. Лабинска Лабинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА РОСТОВСКОГО ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.10.2020 г. г. Лабинск №01 -  15/223.2

О проведении административных работ по математике и русскому языку для
обучающихся 2 - 4  классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью выявления уровня
успеваемости и определения качества знаний младших школьников
приказываю:

1. Провести вводную административную контрольную работу по русскому языку 22
октября 2020 г., по математике 21 октября 2020 года. Начало выполнения административной
работы 3 урок 1 смены 10.00 -  10.40 часов, 2 урок 2 смены 13.50 -  14.30

2. Заместителю директора по УВР Парфиненко Л. И.:
2.1. Провести инструктаж по проведению административных работ с кл.

руководителями 2-4 классов 20.10.2020 г.
2.2. Размножить тексты административных работ.
2.3. Составить сводный анализ результатов административных работ по русскому

языку и по математике по школе.
2.4. Организовать проверку административных работ силами учителей 2 - 4 классов с

участием заместителя директора по УВР Селезнёвой Т. Н.
3. Классным руководителям 2-4 классов: Костоковой О.Н., Шенцовой И. Ю.,

Давыдовой Э. Д., Акименко А. И., Парфиненко Л. И., Ефремова И. Н.:
3.1. Составить анализ административной работы по русскому языку до 26.10.20 г. по

математике до 23.10.20 г. и передать его зам. директора по УВР Парфиненко Л. И.
3.2. Отметки за работу в классный журнал выставить 22.10.20 г. на дату проведения

работы по русскому языку и 21.10.20 г. по математике и довести до сведения учащихся.
3.3. Сделать классификацию ошибок, допущенных учащимися в работах и

организовать работу по их устранению.
3.4. Обеспечить 100% явку 21.10.20 г. и 22.10.20 г. (в случае отсутствия учащегося,

предоставить медицинскую справку).
4. Организаторам проведения административной работы назначить:

Каб. №3 - 4 «А» - Давыдова Э. Д. Каб. №7 - 3 «Б» - Акименко А. И.
Каб. №5 - 4 «Б» - Шенцова И. Ю. Каб. №4 - 2 «А» - Костокова О. Н.
Каб. № 19-4 «В» - Ефремова И. Н. Каб. №19 - 2 «Б» - Парфиненко Л. И.
Каб. №6 - 3 «А» - Кишун. Ю. П.
- организовать проведение административной работы, согласно инструкции.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №1 имени Героя России
Н. В. Ростовского г. Лабинска Лабинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ НИКО

ЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА РОСТОВСКОГО ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

С целью выявление фактического уровня обученности обучающихся и
в целях проверки уровня сформированное™ знаний по учебным предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административные контрольные работы за 2 четверть (1
полугодие) с 17.12.2020 г. по 24.12.2020 г. в соответствии с графиком (при
ложение № 1).

2. Парфиненко Л.И. ответственной за методическую и учебно-
воспитательную работу в начальных классах, учителю начальных классов -
Парфиненко Л.И.:

2.1. Организовать проведение административных контрольных работ в
срок в соответствии с графиком.

2.2. Ознакомить учителей с графиком и подготовить контрольно изме
рительные материалы.

2.3. Подготовить аналитическую справку по итогам административных
контрольных работ.

2.4. Итоги административных контрольных работ довести до сведения
педагогического коллектива.

3. Учителям 1-4 классов:
3.1. Провести административные контрольные работы в срок с

17.12.2020 г. по 24.12.2020 г. в соответствии с графиком.
3.2. Предоставить справки о результатах проведения административ

ных контрольных работ не позднее 28.12.2020 г.
4. Обсудить на заседании МО результаты административных кон

трольных работ и принять меры по устранению выявленных недостатков.
5. Утвердить положение о проведении административных контрольных

работ.
6. Контроль исполнения при] собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
14.12.2020 год № 01-15/423.1

О проведении административных
контрольных работ за II четверть во 2-4 классах

П.о. директора МОБУ СОШ № 1 и
города Лабинска Лабинского райо

ссии Н.В. Ростовского
у С.П. Реукова

Приложение № 1
к приказу МОБУ СОШ № 1

имени Героя России Н.В. Ростовского
города Лабинска Лабинского района

от 14Л2.2020г. № 01-15/423.1

График проведения административных контрольных работ

Русский язык

Класс Дата Организатор Проверяющий учитель
2 «А» 18.12 Шенцова И.Ю. Шенцова И.Ю.
2 «Б» 17.12 Костокова О.Н. Костокова О.Н.
3 «А» 21.12 Акименко А.И. Акименко А.И.
3 «Б» 18.12 Давыдова Э.Д. Давыдова Э.Д.
4 «А» 18.12 Ефремова И.Н. Ефремова И.Н.
4 «Б» 18.12 Парфиненко Л.И. Парфиненко Л.И.
4 «В» 18.12 Костокова О.Н. Костокова О.Н.

Математика. Дата проведения: 23.12.2020г.

Класс Организатор Проверяющий учитель
2 «А» Костокова О.Н. Шенцова И.Ю.
2 «13» Акименко А.И. Костокова О.Н.
3 «А» Костокова О.Н. Акименко А.И.
3 «Б» Шенцова И.Ю. Давыдова Э.Д.
4 «А» Давыдова Э.Д. Ефремова И.Н.
4 «Б» Акименко А.И. Парфиненко Л.И.
4 «В» Ефремова И.Н. Костокова О.Н.

Анализ контрольной работы по русскому языку

Класс: 2 Б
Учитель: Костокова О. Н.
Дата проведения: 03.09.2020 г.
Цель проведения: определения уровня усвоения знаний, умений и способов

деятельности обучающимися данного класса.

Результаты входной контрольной работы

Диктант Грамматическое задание
«5» -  0 учащихся -  0 % 0 учащихся -  0 %
«4» -  8 учащихся -  40 % 7 учащихся -  35 %
«3» -  2 учащихся -  10 % 4 учащихся -  20 %
«2» -  учащихся -  % учащихся -  %

№ ФИ учащегося Диктант
(отметка)

Г рамматическое
задание

1. Абдуллин Равиль
2. Абдуллин Эдуард

3. Алехина Милана 4 4
4. Асоцкая Анжелика
5. Астахов Данил 3 3
6. Бабаев Кирилл 3 4
7. Волчанский Кирилл 4 4
8. Ганченко Надежда
9. Захарченко Валерия

10. Кузнецов Роман 4 3
11. Кузьменко Кирилл н н
12. Нетреба Вединей

13. Погорелов Алексей

14. Роговой Олег 4 4
15. Славко Кирилл

16. Степанов Глеб 4 4
17. Суздалева Елизавета 3
18. Федосеенко Полина 4 4
19. Шандарова Ирина 4 3
20. Щербатых Тигран

21. Эльжаев Марк 4 4

Зам. директора по УВР Парфиненко Л. И.
Классный руководитель РтТ/ЛЦ'' Костокова О. Н.

Анализ контрольной работы по русскому языку

Класс: 2 Б
Учитель: Костокова О. Н.
Дата проведения: 22.10.2020 г.
Цель проведения: определения уровня усвоения знаний, умений и способов

деятельности обучающимися данного класса.

Результаты контрольной работы за 1 четверть

Диктант Грамматическое задание
«5» -  0 учащихся -  0 % 6 учащихся -  29 %
«4» -  J_3 учащихся -  62 % 11 учащихся -  52 %
«3» -  8 учащихся -  38 % 4 учащихся -  19 %
«2» -  0 учащихся -  0 % 0 учащихся -  0 %

№ ФИ учащегося Диктант
(отметка)

Г рамматическое
задание

1 . Абдуллин Равиль 4 4
2. Абдуллин Эдуард 3 4
3. Алехина Милана 4 5
4. Асоцкая Анжелика 4 4
5. Астахов Данил 3 3
6. Бабаев Кирилл 4 5
7. Волчанский Кирилл 4 4
8. Ганченко Надежда 3 3
9. Захарченко Валерия 3 4
10. Кузнецов Роман 4 5
11. Кузьменко Кирилл 3 3
12. Нетреба Вединей 3 4
13. Погорелов Алексей 3 3
14. Роговой Олег 4 5
15. Славко Кирилл 4 4
16. Степанов Глеб 4 4
17. Суздалева Елизавета 3 5
18. Федосеенко Полина 4 4
19. Шандарова Ирина 4 4
20. Щербатых Тигран 4 4
21. Эльжаев Марк 4 5

Зам. директора по УВР — Парфиненко Л. И.
Классный руководитель Костокова О. Н.

Анализ контрольной работы по русскому языку

Класс: 2 Б
Учитель: Костокова О. Н.
Дата проведения: 17.12.2020 г.
Цель проведения: определения уровня усвоения знаний, умений и способов

деятельности обучающимися данного класса.

Результаты административной контрольной работы

Диктант
«5» -  0 учащихся — 0 %
«4» -  6 учащихся -  30 %
«3» -  5 учащихся - 2 5  %
«2» -  9 учащихся -  45 %

Грамматическое задание
2 учащихся -  10 %
6 учащихся -  30 %
6 учащихся -  30 %
6 учащихся -  30 %

№ ФИ учащегося Диктант
(отметка)

Г рамматическое
задание

1. Абдуллин Равиль 2 3
2. Абдуллин Эдуард 2 3
3. Алехина Милана 4 4
4. Асоцкая Анжелика н н
5. Астахов Данил 2 3
6. Бабаев Кирилл 4 5
7. Волчанский Кирилл 4 4
8. Ганченко Надежда 2 3
9. Захарченко Валерия 2 2
10. Корнелюк Артём 2 2
11. Кузнецов Роман 3 4
12. Кузьменко Кирилл 3 2
13. Нетреба Вединей 3 3
14. Погорелов Алексей 2 2
15. Роговой Олег 3 5
16. Славко Кирилл 2 3
17. Степанов Глеб 4 4
18. Суздалева Елизавета 4 2
19. Федосеенко Полина 3 4
20. Шандарова Ирина 4 4
21. Щербатых Тигран 2 2
22. Эльжаев Марк н н

Зам. директора по УВР Парфиненко Л. И.
Классный руководитель Костокова О. Н.